Зельвенский районный исполнительный комитет
_____________________________________
Фамилия, имя, отчество заинтересованного лица
Зарегистрированного(ой) по месту жительства
_______________________________________
_______________________________________
паспорт  ________________________________
серия, номер
_______________________________________
идентификационный номер
_______________________________________
когда и кем выдан
_______________________________________
телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения по самовольному строительству в установленном порядке

Прошу принять решение по самовольному строительству: ________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________,
расположенных(ого) по адресу: ____________________________________________
в установленном порядке.

Письменное согласие совершеннолетних граждан, имеющих право владения и пользования жилыми и (или) нежилыми помещениями в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирными жилыми домами, а также нежилыми капитальными постройками на придомовой территории, и участников общей долевой собственности, в том числе временно отсутствующих таких граждан и участников, на принятие решения по самовольному строительству:

____________________________________________________           ______________
фамилия, имя, отчество						      подпись
____________________________________________________           ______________
фамилия, имя, отчество						      подпись
К заявлению прилагаю документы:
1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________

«_____» _____________ 20____ г.                           ________________________
                                                                                                                                                                 (подпись)
Согласен(а) на предоставление по запросу службы «одно окно» другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня и моей семьи.

                                                                                                               _______________
                                                                                                                                                                                       (подпись)